复星联合健康保险股份有限公司 2019 年第 4 季度

关联交易合并披露公告

根据中国银保监会关于印发《保险公司关联交易管理办

法》的通知（银保监发〔2019〕35号）及相关规定，现将复

星联合健康保险股份有限公司2019年第4季度需分类合并披

露的关联交易情况披露如下：

一、本季度各类关联交易总量及明细表

单位：人民币 亿元

关联交易类

别

交易

总额

交易明细

交易

时间
交易对手 关联关系 交易内容 交易金额

投资入股类 0 —— —— —— —— 0

资金运用类
0.200

00000
2019/11/15

德邦基金

管理有限

公司

以股权关

系为基础

的关联方

购买金融

产品，共 1

笔

0.20000000

利益转移类
0.006

37923

2019/10/16

2019/11/2、

2019/12/19

上海新施

华投资管

理有限公

司北京分

公司

以股权关

系为基础

的关联方

房屋租赁，

共 3笔
0.00622923

2019/12/23

北京高地

物业管理

有限公司

通州分公

司

以股权关

系为基础

的关联方

停车位租

赁，共 1笔
0.00015000

保险业务类 0.023

50644

2019/11/8、

2019/12/10

上海亲苗

科技有限

公司、上海

卓瑞综合

门诊部有

限公司

以股权关

系为基础

的关联方

投保团体

保单，共 2

笔
0.00068500

2019/10/5 王晨

以经营管

理权为基

础的关联

方

个人保险

缴纳续期

保费，共 3

笔

0.00008396

2019/11/4、

2019/11/7 王晨、代强

以经营管

理权为基

础的关联

方

投保个人

保单，共 2

笔

0.00007034

2019/12/2、

2019/12/23

、

2019/12/24

等

上海复衡

保险经纪

有限公司

以股权关

系为基础

的关联方

支付保险

经纪佣金，

共 6笔

0.02246220

2019/12/6、

2019/12/27

星恒保险

代理有限

责任公司

以股权关

系为基础

的关联方

支付保险

代理手续

费，共 2笔

0.00020494

提供货物或

服务类

0.004

52861

2019/10/9、

2019/12/11

上海云济

信息科技

有限公司

以股权关

系为基础

的关联方

为 我 司 提

供 2019 年

度 复 星 云

软件、为我

司 提 供 信

息 安 全 框

架建设，共

2笔

0.00285162

2019/12/16

、

2019/12/27

上海星益

健康管理

有限公司

以股权关

系为基础

的关联方

采 购 健 康

管理服务，

共 2笔

0.00145013

2019/10/16

、

2019/11/19

、

2019/12/23

北京高地

物业管理

有限公司

通州分公

司

以股权关

系为基础

的关联方

物业管理，

共 4笔
0.00008007

2019/12/18

、

2019/12/23

北京三元

食品股份

有限公司

以经营管

理权为基

础的关联

方

为 公 司 提

供 牛 奶 制

品，共 2笔

0.00014678

二、本年度各类关联交易累计金额

单位：人民币 亿元

关联交易类 1季度 2季度 3季度 4季度 累计金额

投资入股类 —— —— —— —— 0

资金运用类 —— ——
0.5000000

0
0.20000000

0.7000000

0

利益转移类
0.0056081

7
0.00418642

0.0082228

3
0.00637923

0.0243966

5

保险业务类
0.0210386

5
0.01907190

0.0318009

8
0.02350644

0.0954179

7

提供货物或服务类
0.0006839

6
0.00019895

0.0075515

6
0.00452861

0.0129630

8

三、统一交易协议执行情况

（一）健康管理服务协议执行情况 单位：人民币 亿元

交易时间 交易对手 交易金额 是否超限

2018 年 4 月-2019 年 12

月
上海星益健康管理有限公司 0.003052846 否

（二）检测服务协议执行情况 单位：人民币 亿元

交易时间 交易对手 交易金额 是否超限

2018 年 5 月-2019 年 12

月

上海迪安医学检验所有限公

司
0.00005049 否

（三）保险代理业务协议执行情况 单位：人民币 亿元

交易时间 交易对手 交易金额 是否超限

2019 年 1 月-2019 年 12

月
星恒保险代理有限责任公司 0.00038183 否

（四）保险经纪业务协议执行情况 单位：人民币 亿元

交易时间 交易对手 交易金额 是否超限

2019 年 3 月-2019 年 12

月
上海复衡保险经纪有限公司 0.02788155 否

特此公告。

复星联合健康保险股份有限公司

2020年1月21日